Systemy Mocowan Teowych

Elementy montazowe

Listwy mocujace

1013.700

Opis produktu

Materiat

« Stal utwardzana dyspersyjnie, szlifowana
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443 1013.700

Przyktad aplikacji

23070.0012
23050.0212

22690.0502

23150.0015
23040.0626
23310.0141

23310.0140

1107.800

23080.0012

23060.0012

1113.700

Zgodnos¢é

Zgodny z RoHS
Zgodny zgodnie z Dyrektywg 2011/65/UE i Dyrektywg 2015/863

Nie zawiera substancji SVHC
Brak substancji SVHC o zawartosci powyzej 0,1% mas. — lista SVHC z 23.01.2024.

Nie zawiera substancji Propozycji 65
Nie zawiera substancji z rozporzadzenia Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/

Wolny od mineratéw konfliktu

Ten produkt nie zawiera zadnych substancji oznaczonych jako ,mineraty konfliktu”, takich jak tantal, cyna, ztoto lub wolfram z Demokratyczne;j

Republiki Konga lub krajéw sasiednich.
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